ORDIN DE PLATĂ Nr. 207 DATA EMITERII 09 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 3204.00 LEI Trei mii doua sute patru lei  00 bani

PLĂTITOR TESTOR SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD23FT222451301221703498

1003607005413

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD88TRPCAR518490A00810AACentrul de plasament temporar pentru persoane cu